Avenida Comissário José Dantas de Melo, 21 – Boa Vista, Vila Velha (ES) CEP 29.102-920

Telefone Geral: 027 3421-2000 - eletrônico: www.uvv.br

Página 1 de 1

EDITAL SELEÇÃO DISCENTE Nº 03/2025

RESULTADO PARCIAL

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Stricto Sensu 2025/1, no uso das suas

atribuições legais e regimentais torna público o resultado parcial, em ordem de

classificação para a turma de ingressantes no 1º semestre de 2025, curso DOUTORADO

do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em BIOTECNOLOGIA VEGETAL

(Conforme Projeto).

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) APROVADO(A)

1º MARITZA CERQUEIRA TEIXEIRA NETTO

2º  OTALIBIO CASTIGLIONI NUNES

Dos resultados do Processo Seletivo, nos termos do Edital Nº 03/2025, caberá enviar

recurso à Comissão Coordenadora do Programa para o e-mail ppgbv@uvv.br até às

18h00min do dia 13 de março de 2025.

Vila Velha - ES, 13 de março de 2025.

A Comissão Avaliadora

Dr Alessandro Coutinho Ramos

Drª Christiane Mileib Vasconcelos

Dr Marcelo da Silva Moretti

mailto:ppgbv@uvv.br